



Aqua-Teknik A/S

Adgangsvejen 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 11553575

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2021

Kim Skov Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aqua-Teknik A/S
Adgangsvejen 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 11553575
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Jeanne Marie Christelle Lønborg Holmes
Kim Skov Carlsen
Inge Marie Carlsen
André Philippe Christian Lønborg Carlsen

Direktion

Kim Skov Carlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektering, salg, handel og service af vandbehandlingsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 943 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.517.945	10.866.434
Personaleomkostninger	1	(8.159.441)	(7.232.152)
Af- og nedskrivninger	2	(1.092.057)	(1.678.071)
Driftsresultat		1.266.447	1.956.211
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(56.038)	(142.319)
Andre finansielle indtægter	3	548.277	259.203
Andre finansielle omkostninger	4	(511.884)	(571.869)
Resultat før skat		1.246.802	1.501.226
Skat af årets resultat	5	(303.460)	(538.309)
Årets resultat		943.342	962.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		943.342	962.917
Resultatdisponering		943.342	962.917

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		16.496.703	16.906.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.084.210	1.128.758
Materielle aktiver	6	17.580.913	18.035.074
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.100	50.138
Finansielle aktiver	7	44.100	50.138
Anlægsaktiver		17.625.013	18.085.212
Råvarer og hjælpematerialer		1.297.146	1.170.958
Varebeholdninger		1.297.146	1.170.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	6.260.972	15.981.373
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.062.874	1.914.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.342.403	6.437.319
Andre tilgodehavender		439.475	157.002
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		586.691	586.691
Periodeafgrænsningsposter		311.440	308.094
Tilgodehavender		19.003.855	25.385.461
Likvide beholdninger		4.259.873	5.923.541
Omsætningsaktiver		24.560.874	32.479.960
Aktiver		42.185.887	50.565.172

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		15.701.536	14.758.194
Egenkapital		16.201.536	15.258.194
Udskudt skat	10	978.000	2.225.000
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		67.644	63.260
Hensatte forpligtelser		1.045.644	2.288.260
Gæld til realkreditinstitutter		7.824.045	8.426.860
Deposita		49.725	49.725
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.550.460	0
Anden gæld		494.223	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	9.918.453	8.476.585
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	618.634	1.987.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	329.052	3.254.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		906.467	6.300.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.085.311	9.154.239
Anden gæld		4.060.347	3.825.653
Periodeafgrænsningsposter		20.443	19.847
Kortfristede gældsforpligtelser		15.020.254	24.542.133
Gældsforpligtelser		24.938.707	33.018.718
Passiver		42.185.887	50.565.172
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	14.758.194	15.258.194
Årets resultat	0	943.342	943.342
Egenkapital ultimo	500.000	15.701.536	16.201.536

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.063.696	6.409.668
Pensioner	366.914	365.369
Andre omkostninger til social sikring	137.812	98.835
Andre personaleomkostninger	591.019	358.280
	8.159.441	7.232.152
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.092.057	1.086.492
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	591.579
	1.092.057	1.678.071

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	364.277	72.525
Renteindtægter i øvrigt	184.000	186.678
	548.277	259.203

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	277.580	369.771
Renteomkostninger i øvrigt	157.177	128.132
Øvrige finansielle omkostninger	77.127	73.966
	511.884	571.869

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.550.460	0
Ændring af udskudt skat	(1.247.000)	1.125.000
Refusion i sambeskatning	0	(586.691)
	303.460	538.309

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.305.144	3.225.993
Tilgange	236.073	401.823
Kostpris ultimo	19.541.217	3.627.816
Af- og nedskrivninger primo	(2.398.828)	(2.097.235)
Årets afskrivninger	(645.686)	(446.371)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.044.514)	(2.543.606)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.496.703	1.084.210

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	307.857
Kostpris ultimo	307.857
Nedskrivninger primo	(257.719)
Andel af årets resultat	(6.038)
Nedskrivninger ultimo	(263.757)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.100

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Acrymatic ApS	Esbjerg	ApS	100
Aqua-Dubai GmbH	Køln, Tyskland	GmbH	100

8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Ud af de samlede tilgodehavender forfalder 679.283 kr. senere end 12 måneder.

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.440.762	45.207.407
Foretagne acontofaktureringer	(9.706.940)	(46.546.794)
Overført til forpligtelser	329.052	3.254.369
	1.062.874	1.914.982

10 Udskudt skat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Materielle aktiver	272.000	236.000
Tilgodehavender	715.000	3.033.000
Forpligtelser	(9.000)	(12.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(1.032.000)
Udskudt skat i alt	978.000	2.225.000

Selskabet har i 2014/15 afhændet den tidligere domicilejendom og i den forbindelse konstateret en væsentlig skattemæssig ejendomsavance, som er genplaceret i ny erhvervede ejendomme. Udskudt skat opgøres på grundlag af selskabets hensigter med de enkelte aktiver/forpligtelser. Der er ikke afsat udskudt skat af den midlertidige forskel, der er opstået på anskaffelsestidspunktet på de nye ejendomme. Den latente ikke afsatte udskudte skat udgør ca. 3.245 t.kr.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	618.634	1.987.359	7.824.045	5.447.908
Deposita	0	0	49.725	
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	1.550.460	0
Anden gæld	0	0	494.223	49.725
	618.634	1.987.359	9.918.453	5.497.633

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	69.796	80.982

13 Eventualforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	3.037.902	4.735.366
Eventualforpligtelser i alt	3.037.902	4.735.366

Kautions- og eventualforpligtelser omfatter arbejdsgarantier.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carlsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.497 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
